
Zarządzenie Nr 28/ORG/2025
Starosty Piaseczyńskiego
z dnia 6 marca 2025 roku

w sprawie Kodeksu Etyki Pracowników Samorządowych Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadza się Kodeks Etyki Pracowników Samorządowych Powiatu Piaseczyńskiego 
w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Piasecznie 
oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego do zapoznania się 
z Kodeksem Etyki i stosowania się do jego zapisów.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 40/ORG/2017 Starosty Piaseczyńskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego pracowników Starostwa Powiatowego 
w Piasecznie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-06T14:50:38+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




